TERMO DE RATIFICAÇÃO
PROCESSO DE LICITAÇÃO Nº 013/2022.
DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 013/2022.

O Presidente da Câmara Municipal de Recreio, Estado
de Minas Gerais, no uso de suas atribuições legais e nos termos do
Artigo 24 Inciso II C/C do Artigo 26 da Lei Federal Nº 8.666/93,
RATIFICA o presente certame licitatório, cuja finalidade é a
contratação da empresa NEW TIME CONTROLE DE PONTO E
ACESSO LTDA,, pessoa jurídica de direito privado, com sede na
Avenida Silveiro Campos, nº 364, Loja, Bairro Safira, CEP:
36.883-051, na cidade de Muriaé, Estado de Minas Gerais, inscrita
no Cadastro Nacional de Pessoa Jurídica sob o nº
02,625,750/0001-84, que tem por objetivo a contratação de empresa
SOFTWARE PONTO DECULLUM OFFLINE para até 30 cadastros, suporte
técnico NEW TIME para o Legislativo Municipal, atendendo assim as
necessidades desta Casa, atendendo assim as necessidades desta
Casa, no valor de R$ 1.320,00 (um mil trezentos e vinte reais), cujo
pagamento se dará mediante o uso do saldo das dotações
orçamentárias próprias.

Recreio, MG, 16 de maio de 2022.

DOUGLAS FERREIRA MOREIRA
PRESIDENTE